
 
 
  
 
 

S.C. PROVVEDITORATO 
Direttore:  Dott. Paolo Pelliccia 
Tel. 024022.2590 - 028184.2148  
Fax 028184.4000 
Pec: provveditorato@pec.asst-santipaolocarlo.it  
E-mail: provveditorato.segreteria@asst-santipaolocarlo.it 
Sede operativa:  Presidio San Carlo 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 
Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 

Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

 

                                  10/11/2021    
    SPETT.LI  SOCIETA’ 
 

Oggetto:   CONVOCAZIONE PER APERTURA BUSTE ECONOMICHE - SINTEL ID 143605613  
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI POSTAZIONI DI REFERTAZIONE, 
MONITOR E MICROFONI PER  NEURORADIOLOGIA, MEDICINA NUCLEARE, 
CARDIOLOGIA E RADIOLOGIA – CIG 8861084DD4 

 

 Con la presente si comunica che il giorno 12 Novembre. 2021 alle ore 10:00 verranno aperte, in 
seduta pubblica dal seggio di gara,  le buste economiche per l’aggiudicazione della gara in oggetto. 
 
 Si precisa che, considerata la normativa collegata alla situazione pandemica dovuta al diffondersi del 
COVID-19, questa ASST Santi Paolo e Carlo ha definito una diversa modalità per ottemperare agli obblighi 
di trasparenza e pubblicità previsti dalla normativa sugli appalti. Per quanto riguarda l’appalto in oggetto, 
questa ASST non potendo fermare la sua attività di contrattualizzazione nel rispetto della normativa di cui al 
D.Lgs. 50/2016, espone di seguito le modalità di espletamento delle sedute pubbliche, sino a diversa 
disposizione delle Autorità Governative Centrali e Regionali. 
 
 La Seduta sarà pubblica e la partecipazione avverrà con la seguente modalità: 

      MODALITA’ TELEMATICA – MICROSOFT TEAMS 
 Tutti gli operatori/soggetti interessati dovranno: 

 procedere al download gratuito dell’applicazione; 
 dotarsi di webcam e microfono per interagire durante la Seduta Pubblica; 
 inviare agli indirizzi mail: paola.delvecchio@asst-santipaolocarlo.it - silvia.amadori@asst-

santipaolocarlo.it   , l’indirizzo mail di chi deve essere inviato all’evento tramite l’utilizzo 
dell’applicazione di cui sopra entro e non oltre il giorno 11/11/2021 alle ore 16:00. 

 
 Il giorno 12/11/2021 entro le ore 09:45 verrà inviata comunicazione per la conferma dell’invito, al 
fine di partecipare alla Seduta Pubblica. 
 
 Per partecipare alla gara è necessaria la delega o la procura completa dei documenti del 
delegante e del delegato, da inviare a mezzo mail agli indirizzi sopra indicati, entro e non oltre il giorno 
12/11/2021 alle ore 09:00. 
 
 
                       IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

            (Dott. Paolo Pelliccia) 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.7 marzo 2005, n.82 e norme collegate. 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria: Paola Delvecchio tel. 02.8184.2252 
Pratica trattata da : Silvia Amadori tel. 02 8184.3604 


